
VÍKENDOVÝ PROGRAM 24. a 25. 6. 2017
VŠECHNY AKCE NEOZNAČENÉ MÍSTEM KONÁNÍ SE ODEHRÁVAJÍ NA NÁVSI PŘED KOSTELEM

SOBOTA 24. 6. 2017
8:30 – 11:00  Farmářské trhy

13:00 – 15:00   „Podolí žije sportem“ 2. ročník dětského sportovního odpoledne (sportovní areál)

14:00 – 15:00   pojmenování Obecní knihovny Knihovnou Květy Legátové, křest knihy Rukopisy,

I. díl, autor Jiří Čalkovský, podolský kronikář a badatel (obecní knihovna v Domě 
pro seniory)

15:00 – 16:00   Výstava obrazů podolských občanů (společenská místnost Domu pro seniory)

16:00 – 17:00  Slavnostní předání nového hasičského auta JSDH Podolí s ukázkami (náves před 
Požární zbrojnicí)

19:00 – 24:00 Country večer s kapelou Noví Kaskadéři

NEDĚLE 25. 6. 2017
Výstava veteránů RENOCAR  (Miloš Vránek, podolský rodák)
Výstava historické zemědělské techniky

od 9:00  Registrace pozvaných rodáků na návsi před kostelem

9:30  Průvod krojovaných k Obecnímu úřadu – slavnostní slovo starosty, průvod Dědinou 
po křižovatku se zrcadlem a zpět na náves ke kostelu

10:30   Zahájení moderátorem Zdeňkem Junákem, který bude provázet programem celého 
dne, přivítání rodáků a všech přítomných, následuje vystoupení žáků ZŠ a MŠ Podolí

11:00 – 12:00  Slavnostní Mše svatá v kostele sv. Jana Nepomuckého, celebrovat bude P. Pavel 
Dokládal, doprovázet Mistříňanka a Podolský chrámový sbor

11:00 – 16:00   K prohlídkám veřejnosti otevřeny významné prostory obce (Zámek - Obecní úřad, 
Galerie Rudolfa Březy, Základní škola, Mateřská škola, Školní jídelna, Sportovní hala, 
Knihovna Květy Legátové, Dům seniorů, sokolovna, kostel sv. Jana Nepomuckého) 

11:00 – 16:00  Výstava obrazů podolských občanů - Jan Rusňák, Adolf Maděránek, Arnošt Obenaus, 
Josef Kos, Alena Svobodová (společenská místnost Domu pro seniory)

11:00 – 16:00   Prohlídky zajímavých míst obce bryčka mi s koňským spřežením 

12:00   Slavnostní nástup podolských krojovaných

12:00 – 13:15  K tanci a poslechu hraje Mistříňanka

12:15 – 14:00   Oběd pro rodáky a pozvané hosty (sokolovna)

  Celým dopolednem od 9:30 do 13:15 doprovází dechová hudba Mistříňanka.

13:45   Folklorní odpoledne – zahájení slavnostním pochodem „Mažoretky PUSINKY“ z Říčan

14:00 – 15:45    Dechová hudba Blučiňáci s hosty Podoláky: Jan Hájek trumpeta, Milan Dorušinec zpěv, 
pěvecký sbor Mužáci z Pohořelic s Podolákem Romanem Šlancarem

15:45 Vystoupení „Mažoretky PUSINKY“ z Říčan

16:15 – 17:30  Vystoupení V & V Veronika a Vašek Řihákovi

17:30   Vystoupení dětí Centrum rodinných aktivit Bublinka

18:00 – 23:00   Rockový koncert skupiny Progres 2 s Romanem Dragounem, následuje volná zábava 
s kapelou Zelená pára s Podolákem Radkem Šebestou a kapelou Bloosers s Podolákem 
Edou Žovincem

Změna programu vyhrazena, zejména v případě nepříznivého počasí.


